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
не упустил победу. Финальный свисток зафик-
сировал преимущество всего в один мяч – 5:4.

После шестого тура по-прежнему лидиру-
ет «Себряковцемент» - 15 очков. Вслед за ним 
идут «Цемент-М-ДЮСШ» и «Рубин»  – по 13 
очков.

В споре бомбардиров продолжает лиди-
ровать Александр Семисотов («Себряковце-
мент») – 14 голов. По 10 мячей на счету Вла-
димира Короткова («Новокиевское») и Евгения 
Зубарев («Цемент-М-ДЮСШ»).

ПОЛОЖЕНИЕ КОМАНД НА 21 
ДЕКАБРЯ

М Команда И О
1 Себряковцемент 6 15
2 Цемент-М-ДЮСШ 6 13
3 Рубин 6 13
4 Техносбыт 6 12
5 Троицкий 6 10
6 Раздолье 6 4
7 Пересвет-ДЮСШ №2 6 3
8 Новокиевское 6 0

Заключительный тур первого круга состо-
ится 27 декабря. Встречаются: «Новокиевское» 
– «Рубин», «Раздолье» – «Пересвет-ДЮСШ 
№2», «Техносбыт» – «Троицкий», «Цемент-М-
ДЮСШ» – «Себряковцемент». Начало игр в 11 
часов, 10 минут.

Под занавес уходящего года, в Моло-
дежном центре прошла долгожданная игра 
Михайловской лиги КВН. Тему обозначили 
как «Авторское телевидение», а весь сезон 
решили назвать «Переигра». На сцену выш-
ли команды: «S2T» (СТТ), «Без понтов» (МФ 
ВГСПУ), «Попозже» (Пейнтбольный клуб 
«Гладиатор»), «Евгений Ваганыч» (СФ Волг-
ГАСУ), «Без диплома» (центр развлечений 
«Счастливый слон»). В жюри сидели: Елена 
Закураева, Максим Дивин, Сергей Попов, Ев-
гений Демещенко, Сергей Шведов и предсе-
датель Вадим Михайлев. Игра была нелегкой 
для КВНщиков, потому что играть им предсто-
яло целых 4 конкурса: Приветствие, Биатлон, 
Видео-озвучка и Конкурс Одной Песни. Как 

Известно, этот сезон юбилейный, поэтому 
было принято решение изменить схему сезо-
на. Вместо полуфиналов будут сыграны две 
игры, а по сумме баллов и будет определен 
чемпион. Ну а пока положение команд тако-
во:

«Без Понтов» (МФ ВГСПУ) - 9,4
«S2T» (СТТ) - 10,3
«Евгений Ваганыч» (СФ ВолгГАСУ) - 

10,5
«Без диплома» (Ц/р «Счастливый 

слон») - 11,5
«Попозже» (П/к «Гладиатор») - 13,1.
Вторая Игра Михайловской лиги КВН со-

стоится уже в новом году.

Источник МФРИАЦ
В нашем поселке 6 декабря 2014 года  

дан старт большой, интересной и значимой 
работе по формированию новой молодежной 
общественной организации. Мы создали Мо-
лодежный Совет!

Молодежный Совет призван привлечь 
максимально возможное число молодежи к 
реализации социально значимых программ, 
самостоятельному решению проблем моло-
дежи  Отрадненской сельской территории.

Молодежный совет – это объединение 
активной молодежи , которые понимают, что 
для того, чтобы молодежь на территории  

могла достойно жить, необходим  вклад са-
мой молодёжи. Совет создан для того, чтобы 
молодые люди на самом высоком уровне 
могли обсуждать свои проблемы и вместе ис-
кать пути их решения. Только тогда мы полу-
чим результат.

Основными целями и задачами Сове-
та являются защита интересов молодежи, 
создание условий для развития творческой 
молодежной инициативы и проявления ак-
тивной гражданской позиции, организация 
общественно-значимых мероприятий, реали-
зация социальных проектов.

... И ГРЯНУЛ ГРОМ МОЛОДЕЖНЫЙ 
СОВЕТ

20 декабря, детишек из Михайловского Дома 
малютки посетил праздник. И пришел он к ним 
вместе с волонтерами МФ РИАЦ, которые решили 
для ребятишек организовать новогоднюю сказку 
в рамках благотворительной акции «Стань 
волшебником».

http://vk.com/mih_riatz
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 
кв. м., 8-927-509-14-74

Мичурина 6, 3-й этаж, бал-
кон 31 кв.м. недорого 8-909-392-
37-92

Щорса 1 Г, 32/18/6 кв. м., 2 
эт., 950 тыс. руб. торг. Т. 8-960-
885-94-56

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. 
окна, хорошее состояние, ме-
таллическая дверь, 970 тыс. 
руб. торг. Т. 8-960-873-02-15

2 Краснознаменская 34, 4 
эт., 31 кв. м., с/у совм., колонка 
автомат, новая с/т, пласт. окна, 1 
млн. 100 тыс. руб. торг. Т. 8-906-
175-53-78

2 Краснознаменская 55А, 
1 этаж, 33м², о/с, б/б, 1 мл. 100 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 55 а, 
1 этаж, общая площадь 31 кв.м 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
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